
Розбишівська  гімназія 
Сергіївської сільської ради Полтавської області 

    вул. Центральна, 18 с. Розбишівка ,37330 Тел.(05354) 55-3-15, 
e-mail: rozbishivsjka-shkola@meta.ua Код ЄДРПОУ23545937 

НАКАЗ 
01.09.2022                                                                                                №78-а 
 
Про створення робочої групи 
та проведення самооцінювання 
освітнього середовища в 2022-2023н.р. 

 
Відповідно до Закону України «Про освіту» ст. 41, ч 2, на виконання  

наказу МОН України від 30.11.2020 № 1480 «Про затвердження Методичних 
рекомендацій з питань формування внутрішньої системи забезпечення якості 
освіти у закладах загальної середньої освіти», Положення про моніторинг 
якості освітнього процесу  Розбишівської гімназії Сергіївської сільської ради 
Полтавської області , затвердженого наказом по Розбишівській гімназії від 
11.01.2021 року, на виконання рішення педагогічної ради гімназії від 31.08.2022 
року (протокол №1), плану заходів на 2022/2023 н.р. із запровадження 
внутрішньої системи забезпечення якості освіти, з метою оптимізації освітнього 
процесу в закладі, 
НАКАЗУЮ: 
    1.Призначити відповідальною за проведення освітнього середовища в 
Розбишівській гімназії заступника директора з НВР О.В.Гнатюк. 
   2.Затвердити робочу групу для проведення самооцінювання освітнього 
процесу у такому складі: 
Кравченко М.В.-громадський інспектор з ОП, учитель фізичної культури; 
Кравченко О.В.-голова ПК, учитель початкових класів; 
Мартиненко М.О.-учитель початкових класів; 
Олешко О.О.-учитель української мови та літератури, соціальний педагог. 
    3.Затвердити план роботи робочої групи на 2022-2023 н.р.(додаток1) 
    4. Робочій групі : 
4.1.Провести оцінювання освітнього середовища гімназії  до 15.01.2023 року. 
4.2.Анкетування учнів, батьків та працівників закладу провести з 01.12.2022  по 
15.01.2023. 
4.3.Узагальнену інформацію про результати самооцінювання освітнього 

середовища оформити у вигляді довідки (до 15.02.2023 року). 
       5.Рекомендації щодо вдосконалення діяльності школи за результатами 
самооцінювання та спостереження освітнього середовища розглянути на 
засіданні педагогічної ради у лютому 2023 року. 

6.Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 
НВР О.В.Гнатюк. 

Директор гімназії            Валентина ДУЗЬ 
З наказом  ознайомились: 
1.​             Ольга ГНАТЮК                  3.            Ольга КРАВЧЕНКО 
2.​             Марічка КРАВЧЕНКО        4.            Марина МАРТИНЕНКО 

mailto:rozbishivsjka-shkola@meta.ua


 
Додаток №1 
До наказу №__від 01.09.2023 

План роботи 
робочої групи з проведення самооцінювання  

освітнього середовища Розбишівської гімназії на 2022-2023 роки 
№ з/п Зміст роботи Термін виконання Відповідальний 

І етап             Підготовчий 

1 Організація проведення самооцінювання освітнього 
середовища у 2022 –2023н.р. До 01.09.2022 Гнатюк О.В. 

2 Затвердження членів робочої групи з питань вивчення 
й самооцінювання якості освітньої діяльності 01.09.2022 Гнатюк О.В. 

3 Ознайомлення з критеріями, індикаторами 
оцінювання освітньої діяльності за напрямом 02.09.2022 Гнатюк О.В. 

ІІ етап       Діяльнісний 

4 
Проведення навчання з членами робочих груп щодо 
визначення і аналізу відповідного компоненту 
системи забезпечення якості 

01.12.2022 Гнатюк О.В. 

5 Розробка опитувальних анкет, узгодження їх змісту До 01.12.2022 Члени  групи 

6 Проведення опитування серед здобувачів освіти та їх 
батьків До 15.01.2023 р. Члени групи 

7 Проведення опитування серед педагогічних 
працівників До 15.01.2023 р. Члени  групи 

ІІІ етап     Узагальнення результатів 

8 Підготовка звіту за результатами самооцінювання за 
напрямом «Освітнє середовище» До 15.02.2023 Гнатюк О.В. 

9 
Узагальнення результатів самооцінювання освітнього 
середовища та визначення рівня освітньої діяльності 
закладу освіти 

До 01.03.2023 Гнатюк О.В. 

ІV етап         Представлення результатів 

10 Визначення шляхів вдосконалення освітньої 
діяльності 

На засіданні 
педагогічної ради 

До 01.03.2023 

Педагогічний 
колектив 

 
 


